
litConsdnio Mobile. Saki 

CPSMCA  CONSORCIO PÚBLICO  DE  SAÚDE  at,  CEARÁ  
DA MICRORREGIÃO DE CANINDE"  OVERNO DO ES

0

TA:O

n ente,N, 

 

Q 

---- 

Q 
GrO\ 

;7 

• 
( V  

o 

1  
A .... 

; l •4.7 
' 

\_ ...--'..".. 
 

u 

 

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica n° 2024011201-DE, referente ao Processo 
Administrativo n° 20231107010-ADM  o Sr. Rodrigo Barbosa de Menezes, ORDENADOR DE DESPESAS do 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé-CPSMCA, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos 
respectivos Lotes, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

40.019.367/0001-71-  ANTONIO  ESMAEL BATISTA MESQUITA 

Item Descrição Marca Qtd. Und. V.  Ref.  V.  Unit.  V. Total 

I 
DESINSETIZAÇÃO 
GERAL DO  CEO-R 

PRÓPRIA 4.0 SERVIÇO 2.200,00 2.100,00 8.400,00 

2 

DESINSETIZAÇÃO 
GERAL DA 
POLICLINICA 
REGIONAL FREI 
LUCAS DOLLE 

PRÓPRIA 4.0 SERVIÇO 2.800,00 2.600,00 10.400,00 

Total R$ 18.800,00 

Adjudicado para  ANTONIO  ESMAEL BATISTA MESQUITA inscrita no CNPJ/MF N° 
40.019.367/0001-71, pelo melhor valor de RS 18.800,00 (dezoito mil, oitocentos reais), em 26/01/2024. 

Canindé/CE, 26 de janeiro de 2024. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 2024011201- 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20231107010-ADM  \ o 

41111 111111111111°  

ROD riK...2 !It ireMive 031111IP ZES 
Secret  rio Executivo 

Consórcio Público de Saúde da Microrregido de Canindé 

Consorcio Público de Saúde da Microrregido de Canindé - CPSMCA.  
E-mail:  cpsmca.caninde21@gmai1.com Av  Chico  Campos n° 951 Bairro Monte - 

CNPJ 13.179.412/0001-82 Canindé - Ceara • CEP 62700-000 
INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará. 



WCPSMCA  CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE JaaK 

I 5°°41r=a".3:1 •511: DA MICRORREGIÃO DE CANINDE 
40 CEAR loan• GOVERNO DO ES  

staitTALA ak  whoa 
ge. 

• r) 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 2024011203-DE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20231129001-ADM  

• 
.• ...__ • 

41.4 e  

Aos trinta dias do  riles  de janeiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos 
procedimentais, Rodrigo Barbosa de Menezes, ORDENADOR DE DESPESAS 2023 do(a) CONSÓRCIO 
PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica 
de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LICITANTE: 40.019.367/0001-71 -  ANTONIO  ESMA EL BATISTA MESQUITA 

Item Descrição Marca Qtd. Und. V.  Ref.  V.  Unit.  V. Total 

1 DESINSETIZAÇÂO GERAL DO  CEO-R PRÓPRIA 4.0 SERVIÇO 2.200,00 2.100,00 8.400,00 

2 
DESINSETIZAÇA0 GERAL DA POLICLINICA 
REGIONAL FREI LUCAS DOLLE 

PRÓPRIA 4.0 SERVIÇO 2.800,00 2.600,00 10.400,00 

Total RS 18.800,00 

Homologado para  ANTONIO  ESMAEL BATISTA MESQUITA inscrita no CNPJ/MF N° 40.019.367/0001-71, pelo melhor 
valor de R$ 18.800,00 (dezoito mil, oitocentos reais), em 30/01/2024. 

Canindé/CE, 30 de janeiro de 2024. 

R ES  

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé 

Consórcio Público de Saúde da Microrregido de Canindé — CPSMCA.  
E-mail:  cpsmca.caninde21@gmail.com Av  Chico  Campos n° 951 Bairro Monte - 

CNPJ 13.179.412/0001-82 Canindé — Ceara • CEP 62700-000 
INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceara. 



111P. Cons3rrio Pilblko  da  Sandy  
da  lekrorroiliao de Canicula 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE CANINDE 

• a  CEAR 
GOVERNO DO 

CPSMCA 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20231107010-ADM  

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 2024011201-DE 

0 Agente de Contratação do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO 
DE CANINDE-CPSMCA, em cumprimento da declaração procedida, faz publicar o extrato resumido do 
processo da DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 2024011201-DE, conforme dados a seguir: 

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 2024011201-DE 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 20231107010-ADM  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO COMPLETA DAS INSTALAÇÕES DO 
CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL -  CEO-R E DA POLICLÍNICA 
REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE CANINDE-CPSMCA. 

FUNDAMENTO LEGAL:  Art.  75, inciso II da Lei n° 14.133 de 01/04/2021. 

PROPONENTE (S):  ANTONIO  ESMAEL BATISTA MESQUITA, CNPJ/MF N° 40.019.367/0001-71, 
com Valor Global: R$ 18.800,00 (dezoito mil, oitocentos reais). 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA EMITIDA EM: 26 de janeiro de 2024. 

ORDENADOR DE DESPESAS: RODRIGO BARBOSA DE MENEZES 

CANINDE - CE, 30 de janeiro de 2024 

Consórcio P lico de a 

Consórcio Público de Saúde da Microrregido de Canindé - CPSMCA.  
E-mail:  cpsmca.caninde21@gmail.com Av  Chico  Campos n° 951 Bairro Monte - 

CNPJ 13.179.412/0001-82 Canindé - Ceará • CEP 62700-000 
INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade;  Rath-a; Madalena; Paramoti e Estado do Ceara. 

o 



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE 

C NI 0 

.7 • 
-. ---re¡,;/2347/2017 

30 de Janeiro de 2024 - ANO VII - Edição N° 706 - Pág. 01 a 

CÂMARA  MUNICIPAL DE CAN NDE 

PO R TA RIA N°004/2024 A Presidente da Câmara Municipal de  Can  inde, no uso das atribuições que lhe são conferidas no  Art.  90, da Lei n° 1.190/92, de 
23 de janeiro de 1992 (Regime Jurídico Onico dos Servidores Públicos Municipais) RESOLVE:  Art.  1° - Conceder, nos termos do  Art.  70, inciso XVII, da 
Constituição Federal,  Art.  85, inciso II, da Lei Organica do Município, c/c o  Art.  65, inciso VII, da Lei Municipal  if  1.190/92, de 23 de janeiro de 1992 (Regime  
Juridic°  Único dos Servidores Públicos Municipais), férias regulamentares a que tem direito, a Kelreline Silva Araújo Colares, servidora desta Casa Legislativa, 
ocupante do cargo efetivo de Recepcionista, admitida em 02/04/2012. referente ao período aquisitivo de 2021/2022 para o período de gozo de 05/02/2024 a 
06/03/2024, devendo yoltar As suas atividades normais no dia 07/03/2024.  Art.  2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Sala da Presidência 
da Câmara Municipal de Canindé, aos 25 de janeiro de 2024. Publique-se , Registre-se, Cumpra-se. Karlinda Cidio Mendes Coelho - Presidente 

CONSÓRCIO PÚB. DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDE 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 20231129001-ADM  

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 2024011203-DE 
O Agente de Contratação do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAODE DA MICRORREGIA0 DE CAN1NDE-CPSMCA, em cumprimento da declaração 
procedida, faz publicar o extrato resumido do processo da DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 202401I203-DE, conforme dados a seguir: 
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 2024011203-DE PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 20231129001-ADM  0 BJ ETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADAS PARA UTILIZAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA/SOFTWARE DE (CONTRATAÇÃO 
DIRETA  (ART.  75, 1 E II), BANCO DE PREÇOS, ACESSO REMOTO, CONTABILIDADE, PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, LEI DE ACESSO /k 
INFORMAÇÃO, LICITAÇÃO, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO E DOMÍNIO E GERENCIAMENTO DO  SITE  OFICIAL), JUNTO AO CONSÓRCIO 
PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÀ0 DE CANINDE-CPSMCA. FUNDAMENTO LEGAL:  Art.  75, inciso II da Lei n° 14.133 de 01/04/2021. 
PROPONENTE (S): AC2B TECNOLOGIA EIREL1. CNPJ/MF N°20.301.708,0001-90, como Valor Global: RS 9.000,00 (nove mil reais). A AMARO F 
DA SILVA. CNPJ/MF N° 14.769.245/0001-92, com o Valor Global: RS 10.320,00 (dez mil, trezentos e vinte reais).  ASP  AUTOMACAO SERVICOS E 
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA. CNPJ/MF N* 02.288.268/0001-04, com o Valor Global: RS 33.600,00 (trinta e três mil, seiscentos reais).  FIX  
CONSULTORIA E SERVICOS LTDA ME. CNPJ/MF N° 08.789.643/0001-78, com o Valor Global: R$ 9.120,00 (nove mil, cento e vinte reais). 
DECLARAÇÃO DE DISPENSA EMITIDA EM: 26 de janeiro de 2024. ORDENADOR DE DESPESAS: RODRIGO BARBOSA DE MENEZES. 
CAN1NDÊ - CE, 29 de janeiro de 2024. Rafael Costa da Cruz - Agente de Contratação - Consórcio Público de Saúde da Microrregiào de Canindé 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 20231109006-ADM  

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N" 2024011202-DE 
O Agente de Contratação do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÊ-CPSMCA, em cumprimento da declaração 
procedida, faz publicar o extrato resumido do processo da DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 2024011202-DE, conforme dados a seguir: 

PENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 2024011203-DE PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 20231109006-ADM  OBJETO: 
,NTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  BUFFET,  LOCAÇÃO DE ESPAÇO PISICO PARA EVENTOS E INFRAESTRUTURA. SOB 

DEMANDA PARA EVENTOS, ASSEMBLEIAS E CERIMÔNIAS A SEREM REALIZADAS PELO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS 
REGIONAL  CEO-R, POLICLiNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE E DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÊ-
CPSMCA. FUNDAMENTO LEGAL:  Art.  75, inciso 11 da Lei  if  14.133 de 01/04/2021. PROPONENTE (S): J R COELHO TAVARES, CNPJ/MF N° 
11.649.195/0001-11, com o Valor Global: RS 39.522,00 (trinta e nove mil, quinhentos e vinte e dois reais) DECLARAÇÃO DE DISPENSA EMITIDA EM: 
26 de janeiro de 2024. ORDENADOR DE DESPESAS: RODRIGO BARBOSA DE MENEZES. CANINDÊ - CE, 29 de janeiro de 2024. Rafael Costa da 
Cruz - Agente de Contratação - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
PROCESSO ADMIN ISTRATIVO N° 20231107010-ADM  

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N°2024011201-DE 
O Agente de Contratação do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIA0 DE CANINDÊ-CPSMCA, em cumprimento da declaração 
procedida, faz publicar o extrato resumido do processo da DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 2024011201-DE, conforme dados a seguir: 
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 2024011201-DE PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 20231107010-ADM  OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO COMPLETA DAS INSTALAÇÕES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS 
REGIONAL -  CEO-R E DA POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE CANINDÊ-CPSMCA. FUNDAMENTO LEGAL:  Art.  75, inciso ilda Lei n° 14.133 de 01/04/2021. PROPONENTE (S):  ANTONIO  
ESMA EL BATISTA MESQUITA, CNPJ/MF 40.019.367/0001-71, com Valor Global: RS 18.800.00 (dezoito mil, oitocentos reais). DECLARAÇÃO DE 
DISPENSA EMITIDA EM: 26 de janeiro de 2024. ORDENADOR DE DESPESAS: RODRIGO BARBOSA DE MENEZES. CANINDÊ - CE, 29 de janeiro 
de 2024. Rafael Costa da Cruz - Agente de Contratação - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé 

FUNDAÇÃO MUN. DE ESPORTE, CULTURA E PATRIMÔNIO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE — FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE. CULTURA E PATRIMONTO — 
EXTRATO DO CONTRATO N°001/2024 — CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DE 
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO E SUPRIR AS CARÊNCIAS EXISTENTES NA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E 
PATRIMÔNIO DE CANINDÊ — CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAN1NDÊ, POR MEIO DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA 
E PATRIMÕNIO — SR. RÕMULO LAURENIO DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA  FUN  DAÇAQ; CO NTRATADO: FERNANDO  ANTONIO  AGAPITO 
DE SOUSA - FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL N°2161/2011. DE 12 DE 
AGOSTO DE 2011. VIGÊNCIA: 02/01/2024 A 31/12/2024. DATA DA ASSINATURA DO ATO ADMINISTRATIVO: 02/01/2024 

4/auica. 



a 
Agente de Contratação 

• de Saúde da MicrorregNo de 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO (o a, • 

0 C EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA o e 
l. e / 

/ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20231107010-ADM  
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 2024011201-DE .-.. ,-./.. 

DA MICRORREGIÃO DE CANINDE 
CEA 
GOVERN° DO Till 

•
a' 

6 
eY,'N 

0 Consórcio público de Saúde da Microrregião de Canindé através do seu Agente de Contratação, torna público 
errata da publicação do extrato de contratação direta da através de Dispensa Eletrônica de Licitação N° 
2024011201-DE, a qual promove a seguinte correção: 

Onde se Lê: 
Canindé-CE, 29 de janeiro de 2024 

Leia-se: 
Canindé-CE, 30 de janeiro de 2024 

Feita as devidas retificações, ficam mantidos o demais texto. 

Canindé-CE, 31 de janeiro de 2024 

Consórcio Público de Saúde da Microrregiáo de Canindé — CPSMCA.  

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com  

CNN 13.179.412/0001-82  

Av  Chico  Campos n9  951 Bairro Monte - Canindé — Ceara • 

CEP 62700-000 

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceara. 



• V 

 

fiQuinta-feira, 01 de Fevereiro de 2024 - 707 

• 
• 
• 
ç.   

PÁG. 05- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA ASISTÊNCIA SOCIAL 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE — SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL — EXTRATO DO TERMO 
DE RESCISÃO N° 003/2024 — TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 
DETERMINADO — A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE, neste ato representada pela Secretária Municipal da Assistência Social, a Sra. EDIVANIA 
DE SOUSA FARIAS,  vein  RESCINDIR com CLARA DE ASSIS RODRIGUES DE OLIVEIRA , o Contrato Administrativo de Prestação de Serviços por 
Tempo Determinado. CLAUSULA PRIMEIRA — 0 presente termo tem por objetivo a rescisão do Contrato de Prestação de Serviços n° 157/2024, celebrado em 
02/01/2024 - Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO . CLAUSULA SEGUNDA - A rescisão do referido Contrato ora se fundamenta no artigo 37, inciso II 
da Constituição Federal, e na Cláusula Segunda do próprio Contrato (a pedido da contratada). DATA DA RESCISÃO: 31/01/2024. SECRETARIA MUNICIPAL 
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - Canindé-CE, 31 de janeiro de 2024. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE — SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL — EXTRATO DO TERMO 
DE RESCISÃO N° 004/2024 — TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 
DETERMINADO — A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE, neste ato representada pela Secretária Municipal da Assistência Social, a Sm. EDIVAN1A 
DE SOUSA FARIAS, vem RESCINDIR com SARA EDWIRGES NUNES ABREU, o Contrato Administrativo de Prestação de Serviços por Tempo 
Determinado. CLAUSULA PRIMEIRA — 0 presente termo tem por objetivo a rescisão do Contrato de Prestação de Serviços n° 055/2024, celebrado em 
02/01/2024 - Cargo: EDUCADOR SOCIAL. CLAUSULA SEGUNDA - A rescisão do referido Contrato ora se fundamenta no artigo 37, inciso II da 
Constituição Federal, e na Cláusula Segunda do próprio Contrato (alteração de informação de folha/Rescisão Unilateral). DATA DA RESCISÃO: 31/01/2024. 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - Canindé-CE, 31 de janeiro de 2024. 

* * * 

r-70LUÇÃO N°01, de 30 de janeiro de 2024. 
Aprova a composição da Mesa Diretora do Conselho Municipal de Saúde de Canindé -Ce para 
o biênio 2024/2026. 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Canindé, em sua 1' Reunião Extraordinária realizada em 30 de janeiro de 2024, no uso de suas 
competências regimentais e atribuições conferidas pelas Leis Federais n°8.080 de 19 de setembro de 1990 e n°8.142 de 28 de dezembro de 1990; Lei Municipal 
n° 1.073 de 18 de maio de 1989 atualizada pelo Decreto 592/2017, 

CONSIDERANDO, a nova composição do Conselho Municipal de Saúde c a necessidade de formação da Mesa Diretora para coordenar os trabalhos e 
funcionamento do Conselho de Saúde; 

CONSIDERANDO, a deliberação decorrente do processo de Eleição ocorrido em reunião Extraordinária com total aprovação dos pres entes; 

RESOLVE: 

Aprovar a composição da Mesa Diretora do  CMS  Canindé, conforme a seguir: 

Presidente: Mickelline Chaves de Brito Reges — Profissional de saúde 
Vice Presidente: Lidalvane Silva Lopes - Gestor 
Secretária Geral: Ana Célia Viana Coelho - usuário 
Secretário Adjunto: Clara de Assis Santos Martins - usuário 

Homologo a Resolução n° 01/2024 —  CMS  — nos termos do  Art.  10, § 20 da Lei Federal nO 8.142, de 28 de dezembro de 1999. 

Islayne de Fátima Costa Ramos 
Secretária Municipal de  Sande  de Canindé 

CONSELHEIROS PRESENTES: 

CONSÓRCIO  PUB.  DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDE 

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO 
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20231109006-ADM  
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N°2024011202-DE 

O Consorcio público de Saúde da Microrregião de Canindé através do seu Agente de Contratação, torna público errata da publicação do extrato de contratação 
direta da através de Dispensa Eletrônica de Licitação N°2024011202-DE, a qual promove a seguinte correção: Onde se  Le:  Canindé-CE, 29 de janeiro de 2024 
Leia-se: Canindé-CE, 30 de janeiro de 2024. Feita as devidas retificações, ficam mantidos o demais texto. Canindé-CE, 31 de janeiro de 2024. Rafael Costa 
da Cruz - Agente de Contratação - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Caninde 

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO 
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

PROCESSO ADMINISTIRAT1V0 N° 20231107010-ADM  
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N°2024011201-DE 

O Consorcio público de Saúde da Microrregião de Canindé através do seu Agente de Contratação, toma público errata da publicação do extrato de contratação 
direta da através de Dispensa Eletrônica de Licitação N°2024011201-DE, a qual promove a seguinte correção: Onde se  LA:  Canindé-CE, 29 de janeiro de 2024. 
Leia-se: Canindé-CE, 30 de janeiro de 2024. Feita as devidas retificações, ficam mantidos o demais texto. Canindé-CE, 31 de janeiro de 2024. Rafael Costa da 
Cruz - Agente de Contratação - Consorcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé 


